
اهالی 145 روستای کهگیلویه و بویراحمد از آب سالم بهره مند می شوند
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 145 روستا تا پایان خرداد 96 از آب آشامیدنی سالم برخوردار 

می شوند.
به گزارش ایرنا، فیض الله پاسره در آیین کلنگزنی طرح آبرسانی به روستاهای گوشه و مزدک بویراحمد اظهار داشت: 381 میلیارد ریال از 

صندوق توسعه ملی برای آبرسانی به 471 روستا در قالب 18 مجتمع به استان اختصاص یافته است.
وی گفت: 145 روستا از مجموع 471 روستای این طرح تا پایان خرداد سال آینده و سایر روستاها در سال های پس از آن آبرسانی می شوند.

پاسره عنوان کرد: با آبرسانی ...
پنج شنبه                                                                                                                                  ادامه خبر در پایین صفحه 
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کازرون
برگزاری انتخابات هیئت رئیسه شورای 

شهر قائمیه
سرویس شهرستان/ ایمان احمدی: با برگزاری چهارمین انتخابات داخلی، 
اعضای هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر قائمیه در آخرین سال کاری این 

شورا مشخص شدند.
بر این اساس محمد بشیری گشتاسب، با شش رای به عنوان رییس شورای 

شهر قایمیه انتخاب شد.
در این جلسه کاووس فرهادی نایب رییس و رحیم حیدری خزانه دار و 

منشی اول فاضل نجفی و منشی دوم سیروس جاویدی تعیین شدند.
قایمیه  انتخاب داخلی و هیئت رییسه شورای اسلامی شهر  صورت جلسه 
عضو  هفت  از  همچنین  است،  شده  داده  فرمانداری  تحویل  شهر  اولین 

شورای شهر شش نفر حاضر بودند. 

مرکز جامع تکامل کودکان در کازرون 
راه اندازی شد

علوم  دانشگاه  ریاست  مقام  قائم  حضور  با  کودکان  تکامل  جامع  مرکز 
پزشکی استان فارس در کازرون افتتاح و راه اندازی شد.

به گزارش ایرنا، بندر برامکی رییس مرکز بهداشت و درمان کازرون در 
اندازی این مرکز گفت: این مرکز با هدف خدمات رسانی به  آیین راه 
هستند  درمانی  کار  و  درمانی  گفتار  ویژه  خدمات  نیازمند  که  کودکانی 

افتتاح شده است.
کازرون،  شهرستان  بر  علاوه  کودکان  تکامل  جامع  مرکز  گفت:  وی 
شهرستان های ممسنی و رستم و بخشی از فراشبند را تحت پوشش قرار 

می دهد.
از  پس  مراکز شهری  و  روستایی  بهداشتی  های  خانه  در  افزود:  برامکی 
به کارشناسان و پزشکان  بازتوانی هستند  نیازمند  شناسایی کودکانی که 
متخصص در این مرکز معرفی می شوند و پس از غربالگری، پزشکان برای 

خدمات رسانی در بخش هایی که نیاز باشد اقدام می کنند. 
قائم مقام ریاست دانشگاه علوم پزشکی استان فارس گفت: بعد از شیراز 
و مرودشت این سومین مرکز جامع تکامل کودکان در استان فارس است 
که باتوجه به آمادگی و وجود نیروهای مورد نیاز در کازرون راه اندازی 

شده است. 
عبدالرسول همتی افزود: در شیراز بیش از دو هزار نفر از کودکان نیازمند 
خدمات  سایر  و  درمانی  گفتار  درمانی،  کار  های  بخش  در  بازتوانی  به 
تحت پوشش قرار گرفتند. ساختمان این مرکز را مرکز بهداشت و درمان 
از  آن  تجهیزات  و  داده  قرار  مرکز  این  اختیار  در  کازرون  شهرستان 

اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز تامین شده است. 

برگزاری نشست کانون های فرهنگی 
دانشکده سما

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، دانشکده سما جلسه مشترک بین اعضای 
کانونهای پنجگانه امور فرهنگی برگزار کرد. در این نشست خانم رییسی 
مدیر فرهنگی دانشکده ضمن تبریک به مناسبت سالروز ازدواج حضرت 
علی )ع( و حضرت فاطمه )س( از دانشجویان به خاطر تلاش در جهت 
کسب رتبه اول کشوری کانون ها تشکر کرد و در ادامه اهداف کوتاه 
مدت و بلند مدت امور فرهنگی در سال جدید را از عوامل تاثیرگذار بر 
فرهنگی   برنامه های  ابتکار عمل در  و  نوگرایی  دانشجویان جدیدالورود، 

دانست.

بینی شده سال تحصیلی  برنامه های پیش  پایان جلسه، دبیر هرکانون  در 
جدید را بیان و برای هرچه بهتر انجام شدن فعالیت ها به بحث و همفکری 
پرداختند. در اقدامی دیگر جمعی از دانشجویان دانشکده  از نمایشگاه آثار 
هنری، تابلوهای نقش برجسته و گلهای چینی واقع در تالار پلاتو بوستان 
مردانی بازدید و درباره چگونگی ساخت تابلوها و گلها اطلاعاتی کسب 

کردند.

استهبان
تقدیر از هنرمند صنایع دستی 

شهرستان استهبان
ساخت  هنرمند  و  صنعتگر  از  استهبان  شهرستان  اداری  شورای  جلسه  در 

سازهای سنتی آقای شهابی تقدیر و تشکر شد.

میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، جلسه شورای اداری شهرستان 
استهبان درشهریور ماه 95 با حضور دکتر مسعودی نماینده مجلس شورای 
اسلامی استهبان و نی ریز و همچنین فرماندار، جمعی از کارشناسان معاونت 
صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس و سایر مسئولین و نهادهای دولتی در 

فرمانداری شهرستان استهبان برگزار شد. 

در این جلسه ربیعی کارشناس حوزه معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی 
فارس در رابطه با  مهر اصالت و چگونگی انتخاب هنرمندان و راه یافتن 
آنها به استان و کشور و در رابطه با چگونگی تولیدات شهابی که در رشته 

ساخت سازهای سنتی فعالیت داشت نیز توضیحاتی داد.
وی در پایان این جلسه از مسئولین تقاضای همکاری و مساعدت در زمینه 
تولیدات صنایع دستی شهرستان کرد و با اهدای لوح تقدیر و سپاس توسط 

نماینده مجلس شورای اسلامی از هادی شهابی تقدیر و تشکر کرد. 

آباده
اجرای طرح دیوار دانایی در کتابخانه 

امام خمینی )ره( آباده
اعضای کتابخانه  و  ایزدخواست  رییس شورای شهر  و  با حضور شهردار 
طرح دیوار دانایی در محل کتابخانه عمو می  ایزدخواست شهرستان آباده 

افتتاح شد.
مسئول  عباسی  برنامه  این  ابتدای  در  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بیشتر  آشتی  سبب  را  طرح  این  اجرای  عمو می  ایزدخواست،  کتابخانه 
کودکان و نوجوان با کتاب دانست و گفت: یکی از فایده های این طرح،  
معرفی بیشتر کتاب های مفید به اعضاست. وی افزود: دیوار دانایی شامل دو 
مقطع ابتدایی و راهنمایی  است و از بین اعضای علاقه مند عضو می گیرد و 
در پایان ماه به اعضای هر مقطع که بیشترین کتاب را در ماه خوانده اند، به 
صورت جداگانه جایزه ای به رسم یادبود اهدا می شود. عباسی عادت کردن 
استفاده  با  این طرح برشمرد و اضافه کرد:  از مزایای  به مطالعه را  اعضا 
از این گونه برنامه ها عادت به مطالعه از کودکی در وجود آن ها نهادینه 
 می شود. همچنین از طرفی اعضا، کتاب های خوانده شده خود را نیز با هم به 
اشتراک  می گذارند و همیشه پای دیوار دانایی صحبت از کتاب های خوانده 
شده، موضوع کتاب، خلاصه و قسمت های جالب کتاب هاست که این کار 
به اعضا کمک  می کند تا کتاب مورد علاقه خود را نیز از بین خوانده های 

دیگران انتخاب کنند و به نحوی با هم نشست کتابخوان برگزارکنند.
این طرح،  براساس  بیان کرد:  ایزدخواست،  امام خمینی  کتابخانه  مسئول 
هر عضوی که بتواند تعداد بیشتری از دوستان خود را به کتابخانه بیاورد 
و عضو کتابخانه کند، در پایان ماه از او قدردانی خواهد شد. به گفته وی 
دیوار دانایی به منظور ایجاد محیط مناسب برای دوستان پی ریزی شده تا 
به دنبال  بهترین جای ممکن سپری کنند و  افراد ساعت های خود را در 
آن عضو دیوار دانایی شده و به خواندن عادت کنند. عباسی یادآور شد: 
به منظور تهیه جوایز این مسابقه، شهرداری نیز ماهانه مبلغی را اختصاص 

می دهد. 
گفتنی است از دیگر برنامه های این افتتاحیه برگزاری مسابقه صحیح خوانی، 
نقاشی کودکان با چشمان بسته، شعرخوانی و قرائت مقاله درباره کتاب 

و کتابخوانی بود.

ارسنجان
بازدید معاون طرح و توسعه آبفای 

روستایی فارس از پروژه هاي آبرساني 
شهرستان ارسنجان

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مهندس کوهپیما معاون طرح و توسعه 
و مهندس ستاینده از پروژه هاي آبرساني قدمگاه، جمال آباد و صالح آباد  

بازدید کرد.
در پي خشکسالهاي اخیر در شهرستان  و کاهش آبدهي چاه هاي مجموعه 
قدمگاه و  مشکلات موجود در امر آبرساني در سطح منطقه و پروژه صالح 
آباد جهت بررسي این مساله و همچنین پروژهاي اجرایي در دست اقدام با 
حضور معاون طرح و توسعه، این مجموعه ها بررسي شد و برای راه حل هاي 

موجود و برون رفت از مشکلات تصمیم گیري شد. 
در ادامه از پروژه خط انتقال و چاه روستاي جمال آباد، روستاي چشمه 

شیرن و خان آباد نیز بازدید شد.

شادگان
فرماندار شادگان تاکید کرد: 

لزوم اطلاع رسانی دقیق و تشویق مردم 
به انجام سرشماری اینترنتی

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان بر لزوم اطلاع رسانی 
دقیق و تشویق مردم به انجام سرشماری اینترنتی در این شهرستان تاکید 

کرد.

داریم  انتظار  کرد:  اظهار  شادگان  شهرستان  فرماندار  اللهی  فرج  بهروز 
تمام دستگاه های اجرایی شهرستان، خبرنگاران، دهیاران، شورای اسلامی 
به  نسبت  را  مردم  درمانی  و  بهداشتی  مراکز  مدارس،  مدیران  شهرستان، 

ثبت نام اینترنتی تشویق کنند.
وی با اشاره به اینکه روش سرشماری در شهرستان شادگان به دو صورت 
انجام می شود افزود: روش خود تکمیلی و ثبت اطلاعات توسط خانوار به 
وسیله اینترنت؛ این روش از سوم تا ۲4 مهرماه امسال با مراجعه یکی از 
و  نفوس و مسکن  اینترنتی سرشماری عمومی  سامانه  به  اعضای خانواده 

تکمیل فرم خانوار اجرا می شود.
فرماندار شادگان در توضیح روش دوم که مصاحبه ای است، اضافه کرد: 
تا  مهر   ۲5 از  تبلت  از  استفاده  با  سرشماری  ماموران  حضوری  مصاحبه 
نیاز خانوارها  اطلاعات مورد  اجرایی و طی آن  ماه سال جاری  آبان   ۲5

جمع آوری و در تبلت همراه ماموران آمارگیر ذخیره سازی می شود.
وی در ادامه، بر لزوم اطلاع رسانی دقیق و تشویق مردم به انجام سرشماری 
اینترنتی و نیز آماده سازی مدارک مورد نیاز و کدپستی محل سکونت در 
ماموران سرشماری  وقت  اتلاف  از  جلوگیری  منظور  به  مرحله حضوری 

تاکید کرد.
فرج اللهی در پایان، با بیان اینکه ماموران سرشماری با مراجعه حضوری با 
استفاده از تبلت به صورت دقیق نسبت به ثبت و تکمیل اطلاعات خانوارها 
درخواست  شادگان  شهرستان  فهیم  مردم  از  شد:  یادآور  می کنند،  اقدام 
می شود با توجه به اهمیت بحث آمارگیری و تاثیرگذاری اطلاعات حاصله 
بر برنامه ریزی کشور با مامورین سرشماری همکاری و مشارکت لازم را 

داشته باشند.

معاون فرماندار شادگان:
 جشن بزرگ عید غدیر در این 

شهرستان برگزار می شود
دومین  در  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
جلسه ستاد هماهنگی برنامه های دهه امامت و ولایت که در محل سالن 
اجتماعات فرمانداری برگزار شد، گفت: به مناسبت دهه ولایت و امامت 
جشن بزرگ عید غدیر و همایش عقد اخوت با شیوخ و سران عشایر این 

شهرستان برگزار می شود.

دومین جلسه ستاد هماهنگی برنامه های دهه امامت و ولایت به ریاست 
نعمت الله البوغبیش معاون فرماندار شادگان و با حضور همه اعضا به منظور 
هماهنگی هر چه بیشتر در راستای اجرای برنامه های دهه امامت و ولایت 
اجتماعات  سالن  محل  در  شهرستان  تابعه  روستاهای  و  شهرها  سطح  در 

فرمانداری برگزار شد.
نعمت الله البوغبیش معاون فرماندار شادگان در این جلسه ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای حادثه منا با اشاره به ضرورت تقویت بنیه اعتقادی و 
پیروی از اهل بیت )علیهم السلام(، اظهار داشت: ضرورت تبیین، ترویج 
و اشاعه فرهنگ غنی غدیر و تبیین مقام و فضایل حضرت امیرالمؤمنین 
علی )ع ( در دهه ولایت و امامت یک ضرورت همگانی است و عید سعید 
غدیر مهمترین عید ما شیعیان محسوب می شود و باید در این ایام تمامی 

مراسم  ها به بهترین شکل ممکن اجرا شود.
معاون فرماندار شادگان در ادامه از برگزاری همایش عقد اخوت با شیوخ 
و سران عشایر این شهرستان در دهه ولایت و امامت خبر داد و گفت: این 
همایش ۲9 شهریور  ماه سال جاری با محوریت عید غدیر خم و همچنین 
ولایت امیر المومنین علی )ع(  در سالن ابن سکیت اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی شهرستان برگزار می شود.
معاون فرماندار شادگان بر لزوم همکاری همه ادارات و دستگاهها جهت 
شهرستان  سطح  در  امامت  و  ولایت  دهه  های  برنامه  پرشکوه  برگزاری 
بندی،  آذین  به  نسبت  متولی  دستگاههای  کلیه  گفت:  و  کرد  تاکید 
نقاط  در  پلاکارد  و  بنر  نصب  و  خیابانها  و  معابر  زیباسازی  و  چراغانی 

مختلف شهرستان اقدام کنند. 
امامت در سطح  بیشتر برنامه های دهه ولایت و  اینکه  بیان  با  البوغبیش 
گفت:  شود،  می  برگزار  شهرستان  تابعه  روستاهای  و  شهرها  مساجد 
و  دینی  های  گفتمان  برگزاری  خم،  غدیر  عید  بزرگ  جشن  برگزاری 
مذهبی، پاسخگویی به شبهات دینی، برپایی ایستگاه های صلواتی، تکریم 
ایتام توسط نهادهای حمایتی و مسئولین شهرستان، مستند سازی و پوشش 
از  و...   غدیر  واقعه  بازسازی  غدیر،  عید  روز  در  راهپیمایی  ای،  رسانه 
شهرستان  در  امامت  و  ولایت  دهه  ستاد  متمرکز  و  شاخص  برنامه های 

شادگان  خواهد بود.
دهه امامت و ولایت هر سال از دهم ذی الحجه روز عید قربان آغاز شده و 

تا هجدهم ذی الحجه، روز عید سعید غدیر خم ادامه دارد.

بهبهان
افتتاح پروژه بهسازی، توسعه شبکه و 
 احداث تصفیه خانه فاضلاب پایشگاه 

گاز بیدبلند1 
بهبهان  شهرستان  فرماندار  حضور  با  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
انسانی  فاضلاب  خانه  تصفیه  احداث  و  شبکه  توسعه  و  بهسازی  پروژه 

پالایشگاه گاز بیدبلند 1 افتتاح شد. 

احداث تصفیه خانه فاضلاب  بهبهان گفت:  فرماندار  حسین ملک خدایی 
انسانی پالایشگاه گاز بید بلند با ظرفیت 50 متر مکعب در روز با رویکرد 
رعایت الزامات زیست محیطی و کاهش پارامتر های فیزیکی و شیمیایی 
آبیاری  خانه جهت  تصفیه  پساب خروجی  از  استفاده  و  انسانی  فاضلاب 
شده  افتتاح  و  طراحی  تعریف،  پالایشگاه  روبه روی  و جنگل  سبز  فضای 

است.
وی همچنین افزود: فرآیند تصفیه فاضلاب با روش لجن فعال با هوادهی 
گسترده بوده و در دو دستگاه پکیج تصفیه فاضلاب که توسط شرکت های 

داخلی ساخته شده انجام گرفته است.
ملک خدایی در ادامه گفت: کل این پروژه شامل سه بخش احداث تصفیه 
خانه فاضلاب انسانی پالایشگاه، جداسازی شبکه فاضلاب انسانی از آبهای 
سطحی در محدوده روبه روی پالایشگاه و بهسازی، اصلاح و توسعه شبکه 

فاضلاب انسانی داخلی پالایشگاه است.

برگزاری جشن روز بهورز در بهبهان
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به مناسبت روز بهورز دانشکده علوم 

پزشکی اقدام به برپایی جشن و تجلیل از بهورزان دانشکده کرد. 
این جشن با حضور دکتر زارع زاده سرپرست دانشکده علوم پزشکی، دکتر 
بخشداریهای  دانشکده،  مسئولین  دیگر  و  دانشکده  بهداشت  معاون  شبرو 
مرکزی و تشان و بهورزان مراکز تابعه دانشکده علوم پزشکی در سالن 
ابتدای این جشن و پس از  اجتماعات معاونت  بهداشت برگزار شد. در 
تلاوت فرازی چند از کلام الله مجید و ادای احترام حضار به پخش سرود 
در  بهورز  روز  تبریک  ضمن  زاده  زارع  دکتر  اسلامی  جمهوری  مقدس 
و  ایمان  پرداخت.  نظام سلامت  در  بهورزان  نقش  و   اهمیت  به  سخنانی 
لزوم   بودن،  مردم   آشنای  درد  مردم،  برای  بودن  مفید  و  خدا  به  توکل 
و  گیری  شکل  در  اساسی  نکات  مشکلات،  پیگیری  برای  موثر  ارتباط 
توسط  بهداشتی  وسیع  مطالعات  لزوم  بهداشتی،  های  مراقبت  نظام  توسعه 
دکتر  محور صحبتهای  از  بهورزان  به خدمات  نهادن  ارج  لزوم  بهورزان، 

زارع زاده بود. 
 دکتر شبرو و بخشدار مرکزی از دیگر سخنرانان این جشن بودند. قرائت 
دکلمه طنز زیبا توسط یکی از بهورزان از دیگر قسمت های این جشن بود. 
در ادامه برنامه موسیقی سنتی و موسیقی مذهبی اجرا شد. در پایان نیز از۲ 
بهورز نمونه کشوری و 31 بهورز نمونه شهرستانی سال گذشته  و امسال با 

اهدای لوح و کارت هدیه یک میلیون ریالی تجلیل شد. 
و  تندیس  و  لوح  تشان  حومه  بهورزان  به  نیز  تشان  بخشداری  طرف  از 

همچنین یک جلد قرآن مجید و کتاب نفیس اهدا شد. 

بوشهر
امام جمعه بوشهر در دیدار با وزیر اطلاعات:

وجود راه آهن برای استان بوشهر 
ضروری است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: این استان به عنوان 
کریدور جنوب شمال و ظرفیت تخلیه و بارگیری یک میلیون تی ای یو 
عمومی  روابط  ایرنا،  گزارش  به  دارد.  آهن  راه  به  نیاز ضروری  کانتینر 
از آیت الله  نقل  به  بوشهر  امام جمعه  استان و  فقیه در  نماینده ولی  دفتر 
غلامعلی صفایی بوشهری در دیدار با حجت الاسلام سید محمود علوی وزیر 
اطلاعات گفت: بوشهر، استان بسیار مهم و حیاتی در کشور است و در 

آینده دارای سه راکتور هسته ای خواهد بود.
پتروشیمی، شیلات،  نفت، گاز،  منابع و صنایع عظیم  با  اضافه کرد:  وی 
کشاورزی، 937 کیلومتر مرز دریایی، مرکز صدور انرژی هیدروکربنی و 
مطرح بودن به عنوان مهم ترین کریدور جنوب-شمال، لازم است شرایطی 
در این استان حاکم شود تا منطبق با نظرات مقام معظم رهبری، در نهایت 

آرامش و خط مقدم توسعه، پیشرفت و امنیت باشد.
صفایی بوشهری ادامه داد: همه مسئولان در استان بوشهر دست به دست 
یکدیگر داده اند و با تلاش جدی و دقیق، کارها را پیش می برند و این 
علما  متن  در  داشت که  دلواری  رییس علی  است که شهید  نگاهی  همان 

زندگی کرد و با حکم علما آن مجاهدت را انجام داد.
استان  اندازه  هر  گفت:  بوشهر  جمعه  امام  و  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 

بوشهر توسعه پیدا کند در فضای ملی تاثیرگذارتر خواهد بود.

هرمزگان
شناسایی 280 پروژه قابل واگذاری به 

بخش خصوصی در هرمزگان
نیمه  پروژه  تاکنون ۲80  ابتدای سال جاری  از  استاندار هرمزگان گفت: 

تمام قابل واگذاری به بخش خصوصی در این استان شناسایی شده است.
جاسم جادری درگفت و گو با ایرنا با انتقاد از برخی دستگاه ها اظهار کرد: 
به مرحله واگذاری به بخش خصوصی  این پروژه ها  از  تنها تعداد کمی 
راهبردهای  از  یکی  را  مقاومتی  اقتصاد  مردمی کردن  است. وی،  رسیده 
اساسی دانست و با اشاره به 500 هزارمیلیارد تومان پروژه نیمه تمام در 
کشور؛ افزود: دولت قادر به انجام آنها نیست و تصمیم گرفته با واگذاری 
آنها از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کند. استاندار هرمزگان خاطرنشان 
ساخت: با موافقت هیئت دولت خوشبختانه وزیر راه و شهرسازی از طرف 
قرارگاه اقتصاد مقاومتی به عنوان وزیر پشتیبان اقتصاد مقاومتی برای دو 
استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان انتخاب شده که قرار است هر یک 
آن  اولین  که  شود  برگزار  استانها  این  در  نامبرده  حضور  با  نشستی  ماه 

شهریورماه جاری خواهد بود.

کهگیلویه و بویر احمد
 اهالی 145 روستای کهگیلویه و بویراحمد 

از آب سالم بهره مند می شوند
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
145 روستا تا پایان خرداد 96 از آب آشامیدنی سالم برخوردار می شوند.

به  آبرسانی  طرح  کلنگزنی  آیین  در  پاسره  الله  فیض  ایرنا،  گزارش  به 
از  روستاهای گوشه و مزدک بویراحمد اظهار داشت: 381 میلیارد ریال 
صندوق توسعه ملی برای آبرسانی به 471 روستا در قالب 18 مجتمع به 

استان اختصاص یافته است.
وی گفت: 145 روستا از مجموع 471 روستای این طرح تا پایان خرداد 

سال آینده و سایر روستاها در سال های پس از آن آبرسانی می شوند.
پاسره عنوان کرد: با آبرسانی به 471 روستا بیش از 100 هزار نفر از نعمت 
آب آشامیدنی بهداشتی برخوردار خواهند شد.وی بیان کرد: تاکنون 45 
درصد از اعتبارات اختصاص یافته به این طرح جذب شده است. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد، پیشرفت فیزیکی 

آبرسانی به 145 روستای این طرح را 40 درصد اعلام کرد.


